
Id: ACF5F21C-B0D8-471E-99AA-D7FD3790CFD4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/196/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krokowa środków stanowiących  
fundusz sołecki. 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim  (Dz.U. nr 52, poz. 420 ze 
zm.)        

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2013 środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: ACF5F21C-B0D8-471E-99AA-D7FD3790CFD4. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. nr 52, poz. 420 
ze zm.) stworzono gminom możliwość ubiegania się o zwrot części wydatków gmin w ramach funduszu 
z budżetu państwa w formie dotacji celowej. Korzyścią dla gminy są dodatkowe pieniądze z budżetu państwa, 
które w przypadku nie podjęcia stosownej uchwały nie będą przysługiwać. 

Efektywne wykorzystanie tych środków, przyczyni się do poprawy życia lokalnych społeczności wiejskich. 


